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
cours.  Réf 25003-1006873

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

Doubs  
Besançon

et périphérie

BESANCON
48 000 € dont 2 810 € d'honoraires de négo
CRAS - Ds petite copro. 
Appartement T1 loué 320 E/mois, en 
rdc à gauche, comprenant: entrée 
directe sur pièce à vivre, petite cui-
sine équipée, ch (parquet), sde et 
wc. Une place de parking. Classe 
énergie : E. Réf 25004-1403061

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
69 000 € dont 3 441 € d'honoraires de négo
Centre ville dans petite copropriété. 
Appartement de type 1 avec balcon 
comprenant pièce principale avec 
2 porte-fenetres donnant sur un 
beau balcon, cuisine, entrée, salle 
de bains, wc. Situé au 3ème étage. 
Soumis au régime de la copropriété. 
Classe énergie : F. Réf 25013-234536

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
71 000 € dont 5 808 € d'honoraires de négo
VIEILLES PERRIÈRES - Appartement 
F3 au 4è étage dans immeuble de 
1958 comprenant entrée, séjour 
double, cuisine équipée, chambre, 
salle de bains, wc. Cave et gre-
nier. Classe énergie : E. Réf 25003-
1006421

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
79 000 € dont 6 190 € d'honoraires de négo
CRAS - Ds petite copro très bien 
entretenue. Appart T3 au 2ème 
étage, ss asc, composé: entrée 
(placard), pièce de vie (parquet), 2 
chambres, cuisine, sdb, wc, à rafrai-
chir. Cave, garage fermé, place de 
parking privative. Classe énergie : E. 
Réf 25004-1407366

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
129 000 € dont 8 592 € d'honoraires de négo
BATTANT - Appartement T3 en 
duplex au 3è étage compre-
nant entrée, cuisine, séjour, wc, 
2 chambres, salle de bains-wc.   
Cave. TB état. Classe énergie : E. 
Réf 25003-1006387

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
129 500 € dont 3 400 € d'honoraires de négo
CHAPRAIS - Appartement au 4ème 
avec asc. à rafraichir composé: 
entrée (dressing et placards), 2 ch, 
gde pièce de vie avec cuisine semi-
ouverte équipée, loggia, wc, sde, 
garage double, cave. Exposition 
sud ouest. Le tramway au pied de 
l'immeuble. Classe énergie : D. 
Réf 25004-1406147

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
130 000 € dont 5 000 € d'honoraires de négo
CHAPRAIS - Place Flore. Appartement 
F3 avec balcon au 2è étage avec 
ascenseur comprenant entrée, séjour 
accès balcon, cuisine avec balcon, 
dégagement, 2 chambres, dressing, 
salle de bains, wc. Cave et grenier. 
Immeuble isolé et ravalé. Huisseries 
PVC. TB état. Classe énergie : E. 
Réf 25003-1006022

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
133 400 € soit 125 000 € + négo 8 400 €
STADE - Appartement en 2ème 
étage: hall d' entrée, cuisine am., 
cellier, séjour-salon 30m2 avec 
balcon vue parc, 2 chbres, sdb, wc. 
Garage, cave. Ch. collectif gaz de 
ville, dble vitrage. Dans copropriété 
20  lots avec espace vert. Charges 
332E./trim. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 25005-257965

Me B. HUTIN
03 81 82 68 55 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

BESANCON
140 600 € dont 5 590 € d'honoraires de négo
PALENTE - Ds copro bien entrete-
nue, au 3ème avec asc. Appart T4 
de 84m2 avec loggia plein sud, com-
posé: gd salon séjour (parquet), cui-
sine équipée, 2 chambres parquet 
de chêne, sdb, wc. Cave, garage. 
Classe énergie : E. Réf 25004-
1404644

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

APPARTEMENTS

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

80 000 BIENS  
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES
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BESANCON
163 000 € dont 9 000 € d'honoraires de négo
Au calme en impasse. Appartement 
de type 5 entièrement refait, situé 
au 4ème ét. avec ascenseur: salon-
séjour (30m2) donnant sur balcon 
(7m2), 3 chambres, sdb, wc nom-
breux placards. Cave, garage et par-
king privatif. TF 1300E. Charges 240 
E/mois tt compris. Classe énergie : 
D. Réf 25001-243232

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM - 03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

BESANCON
227 720 € soit 215 000 € + négo 12 720 €
ILE AUX MOINEAUX - Aux portes de 
la Boucle. Bel appartement situé au 
second étage vue citadelle de type 
3 traversant comprenant cuisine 
aménagée, séjour, 2 chambres, salle 
de bains, wc. Balcon et  terrasse. 
Parking en sous/sol. Bien soumis 
au régime de la copropriété. Classe 
énergie : D. Réf 25013-236589

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
230 000 € dont 8 272 € d'honoraires de négo
LA BOUCLE - Grande rue. 
Appartement F4 (119m2) au 1er 
étage dans immeuble ancien com-
prenant entrée, salon, séjour, cui-
sine, 2 chambres, salle de bains-wc. 
Cave et grenier. Classe énergie : E. 
Réf 25003-1006318

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
245 000 € dont 14 160 € d'honoraires de négo
LA BOUCLE - Appartement F3 
(104m2) au 5è étage avec ascenseur 
avec vue sur le Doubs comprenant 
entrée, cuisine équipée, cellier, 
séjour, 2 chambres, salle de bains, 
wc. Cave et parking couvert en sous 
sol. Prévoir rafraichissement com-
plet. Classe énergie : E. Réf 25003-
1006497

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

BESANCON
299 000 € dont 16 500 € d'honoraires de négo
MOUILLÈRE - Au 1er étage ss 
asc ds immeuble des années 50. 
Appartement T7 comprenant: gde 
entrée, salon-séjour (parquet chene 
massif), cuisine équipée moderne, 
5 ch, sde, sdb, 2 wc et buanderie-
chaufferie. 2 caves et un garage. 
Classe énergie : C. Réf 25004-
1406782

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
350 000 € dont 11 500 € d'honoraires de négo
BOUCLE - St-Jean, dans la verdure. 
Bel appart. 164,58m2: vaste entrée, 
cuisine, salle à manger-salon 
(51,85m2) avec insert, 4 chambres, 
sdb, salle d'eau. Bûcher et pièce en 
rdc. Calme, lumineux, bien exposé. 
Faibles charges. Classe énergie : D. 
Réf 25011-16005

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

BESANCON
420 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
HELVÉTIE - Ds copro de bon stan-
ding avec piscine. Au 5ème étage 
avec asc. Appart T5 de 113m2 com-
prenant: salon-séjour, cuisine, 3 ch, 
2 sdb. Belles prestations, gd balcon. 
Cave et 2 parkings en S/sol. Libre à 
partir du 01/12/2016. Classe énergie 
: C. Réf 25004-1408460

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
155 000 € dont 9 800 € d'honoraires de négo
CHATEAUFARINE - Planoise 
(Vivarais). Au calme. T6 (115,60m2 
Carrez) en copro. 4 chambres. 
Chauffage gaz. A rafraichir. 
Terrasses, petit jardin. Garage 
Classe énergie : D. Réf 25011-16302

Mes MEYER et SCHMITT
03 81 58 11 22

philippe.baulard.25011@notaires.fr

BESANCON
180 000 € soit 169 500 € + négo 10 500 €
Maison surélevée de 1956 de 95m2, 
en impasse, à rafraichir composée 
au rdc: entrée, sdb, wc, cuisine, 
salon-salle à manger. Au 1er: déga-
gement, 3 ch, placards et grenier. 
Au S/sol: cave, chaufferie. Classe 
énergie : F. Réf 25004-1407415

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

BESANCON
196 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
SAINT-CLAUDE - Maison retrait de 
rue sur 620m2. Prox. imm. com-
merces et écoles. Lumineuse, bien 
orientée. Salon-séjour avec coin 
cheminée insert, cuisine fermée, 3 
ch, sdd, wc. Dépendance en pierre 
apparentes (poss. créer un loge-
ment), abri de jardin en dur. Classe 
énergie : F. Réf 25008-217439

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

MAISONS

Port. 06 09 94 59 58

mailto:c.bouillet@avisofi.fr
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BONNAY
237 241 € dont 8 242 € d'honoraires de négo
Périphérie DEVECEY. Maison de type traditionnel avec accès plain pied 
comprenant en rez de chaussée: cuisine aménagée ouverte sur séjour salle 
à manger, grande chambre, salle de bains, wc, lingerie. Garage. Combles 
aménagés: deux belles chambres, grenier. Terrain 8 ares. Chauffage indivi-
duel au fuel. Classe énergie : C. Réf 25013-190378

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
249 000 € dont 14 350 € d'honoraires de négo
CHATEAUFARINE - Maison T6 
mitoyenne d'un côté, au calme 
avec coin de verdure. Rdc: entrée, 
salon-séjour sur 2 terrasses, cuis équ 
moderne, 3 ch, sdb à rafraichir, wc. 
S/sol: chambre, pièce pour atelier 
ou s. de sport, wc, garage 2 voit. 
Libre 01/06/2017. Classe énergie : E. 
Réf 25004-1408422

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

BESANCON
350 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Dans quartier calme. Maison tradi-
tionnelle de plain pied de 160m2: 
cuisine équipée, salon-séjour, 2 
chambres, bureau, sdb, wc. A 
l'étage: 2 chambres, sdb, wc, gre-
nier aménageable. S/sol complet. 
Chauf. gaz. Beau terrain arboré 
de 18 ares, calme et nature. Classe 
énergie : D. Réf 25001-257826

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM - 03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

BESANCON
496 500 € dont 26 230 € d'honoraires de négo
BREGILLE - 3mn centre-ville. Maison 
180m2 TBE, au calme, rdc surélevé: 
entrée, placard, cuisine équipée, 
terrasse et jardin, sde, salon (che-
minée), sàm, wc. 1er: 3 ch, placards, 
sdb, wc. Au -1: 2 ch, véranda chauf-
fée, sdb, wc avec buand., chauf-
ferie et cave. Classe énergie : D. 
Réf 25004-1408449

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

LARNOD
589 000 € dont 20 000 € d'honoraires de négo
Emplacement exceptionnel pour cette maison des années 1990 d'environ 
200m2 composée d'une belle entrée, salon-séjour (cheminée,) cuisine, 
chambre au rdc avec sdb et dressing. A l'étage: 3 chambres, mezzanine, 
sdb, wc, dressing. Chauf. au sol. Belles prestations. Fenêtres bois et alu, 
aspiration centralisée. TF 900 E. Le tout sur 1ha de terrain. Classe énergie 
: D. Réf 25001-241040

Mes BOICHARD, VIENNET et ADAM
03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

MAMIROLLE
335 000 € dont 15 000 € d'honoraires de négo
Proche BESANCON. Villa lumineuse de bon standing composée au rdc: cui-
sine équipée contemporaine, salon-séjour  donnant sur terrasse et jardin, 
2 chambres, sdb, wc. A l'étage: 3 chambres, sdb, wc, mezzanine. S/sol com-
plet (garage double). Huisseries changées en 2015 (alu). Chauf. fuel + bois 
(insert). Belles prestations. Portail alu élect. Terrain clos et arboré de 10 
ares. TF 819 E. Classe énergie : D. Réf 25001-254705

Mes BOICHARD, VIENNET et ADAM
03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

MORRE
238 000 € dont 8 000 € d'honoraires de négo
Au calme dans impasse. Maison 
mitoyenne par le garage de type 
F6 sur terrain clos et aménagé de 
5a 14ca comprenant entrée, séjour 
double avec cheminée, cuisine 
équipée, chambre, wc. A l'étage: 
palier, 3 chambres, salle de bains-
wc. Garage. TB état. Classe énergie 
: C. Réf 25003-1006742

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

ECOLE VALENTIN
499 000 € soit 480 000 € + négo 19 000 €
Quartier calme. Constr. de 2001 sur ter. clos de 1200m2: hall d' Entrée, 
cuisine am. et éq. ouverte sur vaste salon-séjour de 70m2, bureau, linge-
rie, salle de douche avec wc. A l'étage: mezzanine, chbre avec dressing et 
balcon, 2 chbres, s. de bains, wc. S/sol complet: vaste garage,1 pièce, cave, 
local tech. Piscine. Piscine de 2011: 10x4 avec pompe à chaleur. Aspiration 
centralisée au rez-de-chaussée, adoucisseur d'eau, alarme. Ch. central gaz 
de ville avec chauffage au sol. Gde terrasse. Terrain clos et arboré avec 
bassin d' agrément. Bonne exposition, vue dominante et dégagée. Classe 
énergie : B. Réf 25005-257153

Me B. HUTIN
03 81 82 68 55 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

FRANOIS
380 000 € dont 14 000 € d'honoraires de négo
Secteur FRANOIS. Maison contemporaine avec piscine sur terrain clos et 
arboré de 10 ares, comprenant au rdc: grande entrée, cuisine équipée, 
pièce de vie spacieuse et lumineuse donnant sur une belle terrasse, 
chambre au rdc, sdb, wc. A l'étage: mezzanine, 4 chambres, dressing, sdb. 
Aspiration centralisée, prestations de standing. Garage, cave. Grenier. 
Aucun travaux à prévoir. Classe énergie : D. Réf 25001-237450

Mes BOICHARD, VIENNET et ADAM
03 81 65 79 88

patricia.gallecier.25001@notaires.fr

MORRE
299 000 € dont 16 750 € d'honoraires de négo
Maison d'architecte T5 de 146m2, 
rdc: entrée, salon-séjour, cuis 
ouverte, poêle à bois, terrasse et 
jardin, ch, sdb, wc suspendu, pla-
card. Au 1er: mezz, 2 ch, sde wc. 
Au S/sol: chaufferie (chaudière fuel, 
cuve de 1.750 litres), bureau, cave 
et garage (2 v). Classe énergie : D. 
Réf 25004-1408128

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

PIREY
369 000 € dont 10 000 € d'honoraires de négo
Maison de 120m2  comprenant au 
rdc surélevé: entrée, cuisine équi-
pée neuve, salon-séjour, sdb, wc, 
3 chambres, fenêtres PVC. S/sol 
complet de 120m2, grand garage, 
chaufferie, atelier, buanderie. 
Terrain d'env. 25 ares. Classe éner-
gie : D. Réf 25001-255440

Mes BOICHARD, VIENNET 
et ADAM

03 81 65 79 88
patricia.gallecier.25001@notaires.fr

PIREY
369 000 € soit 350 000 € + négo 19 000 €
Proche BESANCON, dans quartier résidentiel. Maison d'architecte compre-
nant: vaste séjour avec coin cheminée, cuisine am., 4 chbres, 2 s. de bains, 
mezzanine, lingerie. Sous-sol complet: grd garage, atelier, cave. Terrasse 
ensoleillée. Beau terrain arboré, environnement calme. Chauffage élec-
trique, ventilation air pulsé, tt à l' égout. Classe énergie : F. Réf 25005-
245242

Me B. HUTIN
03 81 82 68 55 ou 06 01 09 48 94

negociation.25005@notaires.fr

RIGNEY
222 480 € dont 12 480 € d'honoraires de négo
20mn sortie est Besançon, 10mn 
A36. Maison de type contemporain 
disposant d'un sous sol, 4 chambres, 
séjour salle à manger, cuisine ouverte 
aménagée, salle de bains, salle d'eau, 
wc. En très bon état général. Piscine. 
Garage avec terrasse couverte. 
Terrain total 990m2. Classe énergie 
en cours.  Réf 25013-251454

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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THISE
580 500 € dont 30 260 € d'honoraires de négo
Maison d'architecte 1975 de 265m2 
sur 22a, au calme, rdj: bureau. Rdc: 
hall, cuis équ récente, espace de vie 
avec salon chem et sàm, terrasse et 
jardin, 3 ch, buand, dressing, sdb et 
wc, plac. 1er: mezzanine, 2 ch, sdb, 
wc. Garage double, chauf récent 
gaz. Classe énergie : D. Réf 25004-
1408659

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

VIEILLEY
166 170 € soit 160 000 € + négo 6 170 €
Au coeur de Vieilley. Jolie maison 
en pierre de 1880 en TBE compo-
sée: entrée, cuisine, une belle pièce 
de vie avec cheminée , terrasse. 1er: 
un dégagement, un bureau, une 
chambre, sdb, wc. 2ème: 2 belles 
chambres, sdd. Cave à vin. Auvent. 
Classe énergie : E. Réf 25004-
1404817

RACLE et COLIN  
& Associés - 03 81 47 86 87

rca@notaires.fr

ROUHE
264 000 € dont 14 000 € d'honoraires de négo
Secteur QUINGEY. Maison 222m2 
rénovée, sur 25a de terrain. Entrée, 
vaste salon séjour insert accès ter-
rasses, cuis équ, bureau, sdb, wc, 
véranda. Etage: espace de vie avec 
mezzanine +3 ch, wc, sdd accès gre-
nier. Dépend. et garage. Chaudière 
à granulés bois. Classe énergie : C. 
Réf 25008-254399

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

ST VIT
945 000 € dont 44 603 € d'honoraires de négo
Proche du centre. Belle propriété 
ancienne datant du début du 
siècle dernier sur parc d'un hectare 
composée de 12 pièces édifiée sur 
3 niveaux et sur S/sol à usage de 
cave et garage. Vue dégagée sur la 
vallée. Dépendance sur le terrain. 
Toiture petites tuiles récente. Classe 
énergie en cours.  Réf 25013-254156

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

ROCHE LEZ BEAUPRE
243 421 € dont 8 421 € d'honoraires de négo
Maison des années 1940 construction pierre, surface habitable 160m2 
compr: dégagement, cuisine amén avec salle à manger, salon séparé, 
chambre, salle de bains, wc. Etage: 4 chambres, greniers. Garage attenant 
avec grenier. S/sol à usage de caves et chaufferie. Terrain attenant 18 ares. 
Classe énergie : D. Réf 25013-228819

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
64 000 € dont 3 291 € d'honoraires de négo
SAINT-CLAUDE - Murs commerciaux 
libres, 60m2 constitués d'une pièce 
principale d'environ 41m2 avec 
devanture, bureau indépendant, 
entrée. 2 entrés indépendantes. 
Bien en copropriété: 32 lots. 
Syndic bénévole. Classe énergie : F. 
Réf 25008-213233

Me R. CALLIER
06 85 21 94 40 ou 03 81 81 67 27

sophie.cuinet.25008@notaires.fr

PALISE
62 000 € dont 5 136 € d'honoraires de négo
Secteur VIEILLEY. Terrain à bâtir 
de 800m2 hors lotissement, bien 
exposé, vue dégagée, orienté Est/
Ouest. Viabilités proches. Libre 
constructeur.  Réf 25013-250487

Mes LUPATIN et DUPUIS
03 81 56 99 00

negociation.25013@notaires.fr

BESANCON
239 000 € dont 8 543 € d'honoraires de négo
BATTANT - Immeuble de rapport en 
monopropriété composé de 3 loge-
ments tous loués, (revenu annuel 
de 14.340 euros) faibles charges, 
bon état. Possibilité d'amélioration 
pour l'investisseur souhaitant faire 
du déficit. Nous contacter. Classe 
énergie : D. Réf 25003-1005429

Mes CUSENIER et DOUGE
03 81 82 60 71

remi.perche.25003@notaires.fr

FONDS ET MURS COMMERCIAUX

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

Retrouvez nos réalisations et reportages sur

www.murprotec.fr

AGENCE
DE BELFORT

03 84 23 87 42
PRÉSENT DANS TOUTE LA FRANCE

0805 050 051

PROFITEZ D’UN DIAGNOSTIC GRATUIT !

SELONCOURT
133 400 € soit 125 000 € + négo 8 400 €
Maison 3 pièces sur sous-sol com-
prenant: dégagement, garage avec 
coin chaufferie, atelier, cave. Au 
rez-de-chaussée: dégagement, cui-
sine, salon-séjour avec cheminée 
foyer ouvert et accès véranda, une 
chambre avec placard, salle d'eau, 
wc. Terrain 10 ares. Classe énergie : 
G. Réf M-6-256891

Mes DEMOUGEOT, JUILLARD, 
FERRY, NADLER et BERTRAND

03 81 37 76 74 - negonotaires.25054@notaires.fr

Doubs  
Montbéliard
et périphérie

MONTBELIARD
127 110 € soit 119 000 € + négo 8 110 €
Au milieu d'un agréable parc. Très bel 
F4 au troisième étage d'une petite 
copropriété comprenant: dégage-
ment avec placard, 2 chambres dont 
une avec placard, cuisine équipée, 
salon-séjour, salle d'eau, wc. Cave. 
Garage. Chauffage collectif gaz. 650 
Euros de charges trimestrielles. Classe 
énergie : E. Réf A-12-25054

Mes DEMOUGEOT, JUILLARD, 
FERRY, NADLER et BERTRAND

03 81 37 76 74 - negonotaires.25054@notaires.fr

FESCHES LE CHATEL
207 371 € soit 200 000 € + négo 7 371 €
Coup de coeur. Très belle maison de vil-
lage rénovée av gros potentiel, jardin 
et terrasse couverte. Dépendance TBE. 
Toit refait. Rdc: appt. compr. cuis équ, 
salon, sdb, wc, 2 ch. 1er: appt. compr 
cuis av poêle, salon, sdb, ch, escalier 
menant à une grde pce mansardée av 
cheminée et mezz. Classe énergie: D. 
Classe énergie : D.
Mes RAEBISCH et ADAM-PFEIFFER
03 81 32 01 99
laurence.adam-pfeiffer@notaires.fr

L'ISLE SUR LE DOUBS
234 000 € soit 225 850 € + négo 8 150 €
Maison style Ile de France, rdc: 
pièce de vie 50m2, cuisine, wc, 2 
ch, bureau, sdb, placards. 1er: 3 ch, 
wc, grenier. S/sol: cave, chaufferie 
fuel, atelier, garage et appenti. 
Poss. détacher 2/3 parcelles du prix 
de la maison. Classe énergie : F. 
Réf 25004-1400453

RACLE et COLIN  
& Associés

03 81 47 86 87
rca@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

http://www.murprotec.fr


www.immonot.com 30

  Annonces immobilières 

LES BRESEUX
185 000 € dont 8 460 € d'honoraires de négo
Maison sur sous-sol complet comprenant au rdc: entrée desservant cui-
sine, salon-séjour donnant un accès direct à un balcon-terrasse, chambre, 
salle de bains, wc. A l'étage: 4 chambres, salle de bains-wc. Le tout sur 
agréable terrain de 10a 03ca. Classe énergie : F. Réf 25036-257495

Mes FEUVRIER et POLATLI
03 81 64 30 94 ou 03 81 64 04 52

feuvrier.polatli@notaires.fr
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